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50 drs jubilewm

20. november 1965 — 20. november 2015
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Dot foste embedskollegivm
1965 — 1967

Foran fra venstre:
Eks OM Randi Lagim, OM Beate Gustavsen, UM Harda Serhaug

Bak fra venstre:
Kass. Edith Abrahamsen, CM Elsa Waallann, Skm. Janken Lund



Alilsen til &eéek/mloge nr. 37 Derdande

Gratulerer med 50 dr jubileet!

Det er naturlig d ta et historisk tilbakeblikk ndir et jubileum skal feires.
Pd 60- tallet var det stor vekst av Rebekkaloger i Norge. Hele 19 loger ble
stiftet pa 10 dr, 0og i Vestfold fikk vi 3 loger pd disse drene. Loge nr. 37
Verdande var nr. 2 i rekken.

Det var dyktige og arbeidsomme sostre som stiftet forening og senere loge.
Etter iherdig arbeid ble loge nr. 37 Verdande instituert 20.11.1965.
Chartermedlemmene, det forste kollegie 0g sestrene som var med fra starten
la grunnlaget 0g viste veien fremover. Deres engagement har satt dype spor
etter seq.

Viir Orden er en verdibaerende Orden. Loge nr. 37 Verdande har i alle dr
har dyktige embedsmenn som ivaretar og formidler vdrt etiske budskap, vdre
ritualer og tradisjoner og skaper trivsel 0g samhold mellom sostrene. Dette
er viktige elementer som gir sestrene gode impulser 0g positive holdninger.

Vi lever i et samfund som er i utvikling, - store endringer skjer rundt oss,
holdninger og oppfatninger endres, men Odd Fellow Ordenens verdier er
tidlose, men bor formidles i pakt med samtidens normer. Jeg er trygg pd at
loge nr. 37 Verdandes embedsmenn og sostre i fremtiden vil fore Ordenens
verdier videre og tilpasse seg fremtidige behov.

Takk til dere sostre om har bidratt til at logen i dag kan feire sitt 50 drs
jubileum. Jeg gratulerer med jubileet og onsker loge nr. 37 Verdande
lykke til videre!

Med spsterlig hilsen
i Vennskap, Kjeerlighet og Sannhet

Greta Gjerde Christiansen
DSS




Alistovikk 1965 — 2015

Huva var det med 1960-drene? I lopet av Rebekkainstitusjonens 50 forste
dr i Norge ble det stiftet 22 loger, mens det pd 1960-tallet ble etablert i alt
20 loger. I Vestfold fikk vi vir forste loge i Tonsberg i 1961. Fire dr seinere
ble vdr loge etablert i Sandefjord. Larvik fikk sin forste loge i 1969.

Den 5. mars 1963 mottes 12 Rebekkasostre hos str. Beate Gustavsen.
Hensikten med motet var d forberede stiftelse av en Rebekkaforening her

i Sandefjord. Den 3. april 1964 ble foreningen startet med 21 sostre. For-
eningens styre bestod av str. Beate Gustavsen formann, str. Elsa Waallann
nestformann, str. Randi Lagim sekreteer og str. Annie Rorkoll kasserer.

Sostrene arbeidet mdlbevisst med d skaffe penger 0g utstyr til den nye logen.
Den 20. november 1965 ble loge nr. 37 Verdande stiftet. Navnet Verdande
er hentet fra norren mytologi. Verdande er en av de tre nornene som sitter
under treet Yggdrasil og spinner skjebnens trdder. Chartermedlemmene

var str. Beate Gustavsen, str.Randi Lagim, str. Janken Lund, str. Randi
Gustavsen og str. Elsa Waallann. Str. Beate Gustavsen ble logens forste
Overmester. Alle sostrene var tatt opp i Loge nr. 16 Urd, og denne logen

ble vir moderloge.

Motene ble holdt i Odd Fellowlogens lokaler i Stockflethsgt.22. Fra starten
av var 1. 0g 3. fredag i mdneden fast motedag. Motene startet kl. 19.15.
Dette ble seinere forandret til kl. 19.00. Hosten 1976 ble 1. 0g 3. tirsdag

i mdneden fast motedag.

Kontingenten var de forste drene pd kr. 10 pr. mdned. Hover soster fikk et
kvitteringshefte. Pd vdre moter satt kassereren ved et lite bord og tok imot
penger. Siden har kontingenten blitt hevet flere ganger og er nd pd kr. 150
pr. mdned.

11986 tok en av vdre sostre initiativ til d starte en logeavis. Avisen fikk nav-
net Yggdrasil 0g formdlet var d styrke kontakten mellom logen 0g sostrene.
Avisen ble nedlagt etter et par dr, men ble startet opp igjen i 1995. Siden
den gang har avisen kommet ut regelmessig, og har vaert en viktig kilde til
informasjon, kunnskap og ettertanke.

Tro mot vir Ordensbefaling har det sosiale arbeidet hatt en stor plass i vdr
loge. Vi har samlet inn penger pd forskjellige mdter. Store belop har gdtt til
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institusjoner og foreninger i naermiljoet, 0g til d stotte opp om Odd Fellows
store landssaker. En kjeer tradisjon er det drlige forjulstreffet vi arrangerer
pd et av byens eldresentre. 1 1975 fikk vi vdrt forste fadderbarn. I regi av
SOS-barnebyer har vi opp gjennom drene bidratt til at flere barn har fitt
et verdig liv.

Det sosiale fellesskapet har blitt utviklet og styrket pd mange forskjellige
mater gjennom 50 dr. Arlige sommerturer har veert fast tradisjon. Hver
andre mandag i mdneden har vi formiddagstreff i vire selskapslokaler. Det
er berikende d holde god kontakt med andre loger, 0g vdr vennskapsloge i
Frederikshavn har gitt oss mange hyggelige besok og turer. Siden 1981 har
vi hatt felles kirkesondag for alle loger i Sandefjord. Etter gudstjenesten al-
lehelgensdag samles vi til kirkekaffe i vdre ordenslokaler.

11992 ble det forste Distriktsridet etablert. Hensikten var d bedre kommu-

nikasjonen mellom Storlogen og den enkelte loge/leir, samt d styrke alt loge-
og leirarbeid. Vire Rdds/Storrepresentanter fikk god kontakt med kollegaer
i andre loger, og samarbeidet i distriktet ble styrket.

Omkring dr 2000 hadde vdr loge sd mange medlemmer at det var naturlig
med knoppskyting. Det ble startet en Rebekkaforening i 2003, og 19.februar
2005 ble Rebekkaloge nr. 120 Gaia stiftet. Mange av vire sostre ble med i
den nye logen. Som Moderloge har vi hatt et godt samarbeid og arrangerer
felles Minneloge og Instruksjon.

Vire ritualer danner en fast ramme om vire moter nd som for 50 dr siden.
Odd Fellow Ordenen soker d gi medlemmene gode etiske holdninger. Vir
formdlsparagraf, vire budord, vdir leveregel 0g virt motto er alle basert pi
medmenneskelige verdier. Vire embedsmenn har vart tro mot disse verdi-
ene, 0g vi takker for innsiktsfull og dyktig ledelse gjennom 50 dr.

Tidene skifter, nye generasjoner kommer til, sostre
faller fra, men hele tiden bestdr Ordenens budskap
om Vennskap, Kjeerlighet og Sannhet. Det er en
beaerekraftig loge som i dag kan feire 50 dr.

Vi gratulerer med jubileet, 0og onsker fortsatt
fremgang og vekst for loge Verdande.

Med hilsen
Ingebjorg Nesje Jonassen




C-geebekkﬂlage nr. 37 Derdande

Medlemsliste pr. 20. november 2015

Medln. Navn

11 Else Marie Kristoffersen
13 Ragnhild Virik Johansen
16  Randi Gro Eikodd

18  Dagmar L. Becke

27 Inger Marie Johansen
28  Lilly O. Rysand

34  Laila H. Solstad

40  Ingebjorg Nesje Jonassen
44 Maria Louisa Larsen

48  Anne Lillian Eskedal

60  Ingrid Tisthammer

63  Astrid E. Hovda

65  Doris Martinsen

71 Gudrun Karoline Holtet
72 Anna Marie Trosby

78  Ingrid Pettersen

81  Margit Vaage

85  Bjorg Jorgensen

87 Solveig Ambjornred

95  Gerd P. Nesje

97 Josefine Gudvangen

100  Inger Lise Thorstensen
104  Else Marie Gjortz

112 Ruth E. Mathisen

113 Turid Gro Aberg

Innviet

23.10.1962
23.10.1962
26.02.1963
11.06.1963
22.04.1966
20.01.1967
15.09.1967
18.10.1968
02.05.1969
03.10.1969
07.01.1972
03.03.1972
21.04.1972
04.05.1973
05.10.1973
21.03.1975
19.06.1956
04.04.1976
19.10.1976
17.01.1978
24.04.1969
20.03.1979
02.09.1980
20.04.1982
07.09.1982

Medlnr.

115
129
131
137
138
139
140
149
152
153
155
156
163
164
167
168
170
171
172
173
175
178
183
192
193

Navn

Irene Slyngstadli

Gerd E. Granholt
Astrid Malmin

Grete Lie

Aase I. Liverod

Ebba Heyerdahl Knatten
Randi Johnsen

Alice Legland

Irene L. Neess
Ingebjorg Ringdal

Kari Unn Hodl
Synneve A. Brekke
Aase-Margrete Nyland
Veslemay Lokkevol
Helene Skogheim

Berit Hanssen

Unni Trollsds

Anne Taraldsen

Lillian Heggem

Sonja Lausch Liseth
Grethe K. G. Jonassen
Elisabeth Skaara Wendt
Aasta |. Nordberg
Marit Wike Hansen

Lisbeth Evensen

Innviet

04.01.1983
21.01.1986
02.09.1986
19.01.1988
19.01.1988
19.05.1980
28.04.1984
18.09.1990
02.04.1991
02.04.1991
05.11.1991
05.11.1991
19.01.1993
19.01.1993
07.09.1993
15.03.1994
21.03.1995
21.11.1995
21.11.1995
21.11.1995
07.05.1996
17.09.1996
04.03.1997
20.10.1998
07.12.1999



Medlnr.

194
195
197
199
202
203
204
207
210
211
212
218
219
220
221
222
224
229
230
231
232
233
235
236
238

C-geebekkﬂlage nr. 37 Derdande

Medlemsliste pr. 20. november 2015

Naovn

Ingrid H. Pedersen
Grethe Svensen
Anne-Marie Solberg
Ragnhild L. Jacobsen
Anne Marie Iversen
Thorild Hotvedt
Kirstie Wang-Nilsen
Anne-Mari Foshaug
Marit Huseby

Elisabeth R. Andreassen

Berit Olsen

Lis Margrethe Schmidt

Anne Heidi Jonassen
Brit W. Eriksen
Grethe Hansen

Irene Johansen
Grethe Rod Behmer
Lill Haughem
Anne-Britt Olsen
Anne-Marie Aaby

Turid Braavold Johansen

Kari Fiskaa

Gunn Lisbeth B. Sorensen

Kari Anita Eriksen Naess

Eidi Hjertaas Korsvoll

Innviet

10.10.1995
05.09.2000
22.09.2001
20.11.2001
19.02.2002
19.02.2002
16.04.2002
15.10.2002
21.10.2003
21.10.2003
21.10.2003
06.01.2004
04.05.2004
04.05.2004
04.05.2004
04.05.2004
18.09.2004
18.04.2005
19.04.2005
19.04.2005
06.12.2005
06.12.2005
04.04.2006
04.04.2006
05.09.2006

Medlnr.

239
241
242
243
244
245
246
248
250
252
254
255
256
257
258
259
260
261
262
265
266
267
270
269
271

Navn

Berit Nordby

Kirsti Dursett
Astrid H. Heyerdahl
Elin K. Faye-Lund
Marit Askeland
Eldbjorg T. Steensma

Tone G. Furuseth Skoli

Elle Friele
Anna Kristina Strom
Brith Jorgensen Opsal

Berit Fevang Eriksen

Ann-Mari Nordby Jacobsen

Inger-Lise Heidenstrom

Mari-Ann Hoidstein
Kjersti Holthe Ask

Ranveig Halvorsen Liverad

Tove Fevang
Guri-Mari Ydse

Anne-Brit Arvesen

Elin Samuelsen Lundeby

Tove Berg Gallaher
Ellen Elisabeth Wang
Eidi Storvik Paulsen

Inger Maria Loffellehner

Else Marion Vermeli

Innviet

05.09.2006
17.04.2007
17.04.2007
06.11.2007
06.11.2007
04.03.2008
07.10.2008
07.10.2008
07.09.2010
20.04.2010
07.09.2010
07.09.2010
01.03.2011
02.11.2010
06.12.2011
04.10.2011
06.12.2011
06.12.2011
21.02.2012
05.11.2013
05.11.2013
28.10.1971
06.05.2014
06.05.2014
05.05.2015



@wlog ved loge nr. 37 Derdandes

50 drs jubileum

SSkrevet 0g lest av soster SRandi @}Q()kmm

Veer hilset mine venner, veer hilset rundt vdrt bord

Veer hilset alle sammen- pd en gledesdag sd stor

Veer hilset: slik lod en gang Rebekka, ved bronnen der hun sto
Hun ga sin nese drikke og fulgte Herrens ord

=0

Hun delte med sin neste, 0g ga han brod og vann
Hun ga han ly for natten og var en venn sd sann
Rebekka skal jo veere vdir ledestjerne god
Hos henne kan vi finne velsignelse 0g ro

=0

Virt liv er fullt av jag og mas — vi sliter 0g vi strever
Vi ensker d nd over alt — og mer 0og mer vi krever
Vi setter stadig storre mdl — og hdper pd det beste
Vi jobber for vdr egen del — og glemmer helt vir neste

=0

Hua er sd meningen med livet? En vismann kan nok gi deg svar
Den hoytidsstund vi nettopp delte - et steg pd veien 0gsd var
Om logens hoye idealer vi samles jevnt 0g trutt

Og knytter vennskapslenken, ndr kvelden den tar slutt



La oss dpne vdre hjerter — og ta imot hva logen gir

Da blir vi alle fylt av glede — 0g dagens innhold bedre blir.
Og fir vi se oss selv i lyset fra Rebekkas milde skjeer

Da blir vdrt liv forandret — og vdr neste blir oss kjeer

=20

Et liv med mdl og mening — det onsker vi d fi

Vi ber vdr Gud om styrke til den rette vei 4 gd

Vi sostre her i Sandefjord — loge Verdande er vdrt navn
Stdr samlet om et felles mdl — md logen bli til gavn

=0

Vi takker vire brodre og Porsgrunn- sestre med

Som ved sin hjelp og stette gjorde drom til virkelighet
Fra sped begynnelse i 65, i dag vdrt jubelrop skal klinge
I festlig lag vi feire skal oss selv - la gledesklokken ringe

=0

Sa gjenstdr det d onske fortsatt lykke pd vir ferd

Miitte fellesskapet vokse — og vdrt motto bli oss verd

I vennskap, kjeerlighet og sannhet skal vi gd i samlet tropp
Vi skal lofter, vi skal kjempe — vi skal nd til mdlets topp!




Shjare sostre og brodre

Det var en gang - slik begynner alle eventyr uten naermere tidsangivelse.
Denne beretningen er ogsd et eventyr, men har sine rotter i virkeligheten,
eventyret om Rebekkaloge nr. 37 Verdandes vekst og utvikling gjennom 50 dr.
Loge nr. 37 Verdande feirer i dag sitt 50 drs jubileum. 50 dr er en milepel og
vi kan veere stolte av vdr loge.

Jeg vil i takknemlighet tenke tilbake pd de sostrene som pitok seg den store
oppgaven det var i danne en Rebekkaloge i Sandefjord. Sestrene startet sin
vandring med d reise pd logemoter i vir moderloge Urd i Skien. I all slags veer
og foreforhold tok de veien fatt, dro pd moter, fikk sin oppleering og sine grader
for sd d kunne starte en loge i Sandefjord.

20. november 1965 ble loge Verdande instituert med 25 sostre. Gjennom drene
har vdr loge vokst. Vi hadde for 10 dr siden knoppskyting da vir datterloge 120
Gaia ble stiftet. Det var mange som var spent pd hvordan dette ville gd, ville vi
bli for fi sestre tilbake?

Det gikk strilende, vi har klart d vokse 0g ha et godt frammete samtidig som
den nye logen ogsd har vokst og blitt en god loge d veere i. Logearbeidet har
gjort at vi har et godt samhold og som bygger oss opp til d bli bedre mennesker.
Motene vire gir ro i en ellers travel hverdag med mange krav, og ritualene gir
oss trygghet. Dette d kunne fi ha en rolig stund med trygghet og ettertanke
gir oss styrke i hverdagen. Jeg hdper og tror at alle sostrene setter like stor
pris pd d fi veere en del av dette fellesskapet som det jeg gjor.

Jeg vil ogsi takke alle de embedsmenn 0g sostre som i disse 50 drene har klart
d formidle logens budskap og gjore den til et godt sted i veere. Det arbeidet
som er lagt ned gjennom alle disse dr har vaert uvurderlig og har bidratt til
det vi alle kan vaere stolte av - nemlig en svaert si
oppegdende 50 dring.

Jeg er stolt av d vaere Overmester og representere
vdr loge i jubileumsdret og ensker fortsatt vekst
0g framgang for logen i drene som kommer.

Gratulerer med 50 drs jubileet alle sammen.

Hilsen i Vennskap, Kjaerlighet og Sannhet
Kari Fiskaa
OM
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Ofogem wzlgte embedsmenn 1991 — 2015

1991 —1993
_ Rddsrepr.

Eks OM
OM
Um
Sekreteer.
Skm.
Kasserer
CM

Rddsrepr.
Eks OM
OM
Um
Sekreteer.
Skm.
Kasserer
CM

Rddsrepr.
Eks OM
OM
Uum
Sekreteer.
Skm.
Kasserer
CM

Rddsrepr.
L Eks OM
X OM

Um
Sekretaer.
Skm.
Kasserer
CM

Laila Solstad
Ragnhild Johansen
Solveig Brudal
Ingebjorg N. Jonassen
Turid Gro Aberg
Kirsten Wahlberg
Anne Marie Ingleson
Bjorg Jorgensen

Laila Solstad

Solveig Brudal
Ingebjorg N. Jonassen
Gunn Margit Wold
Lillian Eskedal

Ingrid Tisthammer
Gerd Pernille Nesje
Gerd Brattds

Gerd Solberg Thorsen
Ingebjorg N. Jonassen
Gunn Margit Wold
Lillian Eskedal

Kari Loneland

Erna Gade

Esther Haslestad
Turid Gro Aberg

Gerd Solberg Thorsen
Gunn Margit Wold
Lillian Eskedal

Bjorg Jorgensen

Mette Johanne Sundve
Else Marie Gjortz

Gerd Elisabeth Granholt
Turid Gro Aberg
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1999 — 2001

Storrepr.
Eks OM
OM
Um
Sekreteer.
Skm.
Kasserer
CM

Storrepr.
Eks OM
OM
Um
Sekreteer.
Skm.
Kasserer
CM

Storrepr.
Eks OM
OM
Um
Sekreteer.
Skm.
Kasserer
CM

Storrepr.
Eks OM
OM
Um
Sekretaer.
Skm.
Kasserer
CM

Randi Gro Eikodd

Lillian Eskedal

Bjorg Jorgensen

Astrid Hovda/Turid Gro Aberg
Turid Gro Aberg/Berit Hanssen
Unni Trollsds

Rigmor Holm Weernes
Veslemoy Lokkevol

Randi Gro Eikodd
Bjorg Jorgensen

Turid Gro Aberg

Berit Hanssen

Mette Johanne Sundve
Unni Trollsds

Aase Margrete Nyland
Veslemoy Lokkevol

Lillian Eskedal

Turid Gro Aberg

Berit Hanssen
Veslemoy Lokkevol
Marit Wike Hansen
Elisabeth Skaara Wendt
Lillian Heggem

Ase Synnove Andersen

Lillian Eskedal

Berit Hanssen
Veslemoy Lokkevol
Unni Trollsds

Lisbeth Evensen
Elisabeth Skaara Wendt
Grethe Svensen

Ase Synnove Andersen
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2007 - 2009

Storrepr.
Eks OM
OM
Um
Sekreteer.
Skm.
Kasserer
CM

Storrepr.
Eks OM
OM
Um
Sekreteer.
Skm.
Kasserer
CM

Storrepr..

Eks OM
OM
Um
Sekreteer.
Skm.
Kasserer
CM

Storrepr.
Eks OM
OM
Um
Sekretaer.
Skm.
Kasserer
CM

Turid Gro Aberg

Veslemay Lokkevol

Unni Trollsds

Randi Johnsen

Marit Wike Hansen

Berit Olsen/Irene Slyngstadli
Ingrid Herlaug Pedersen
Ragnhild L. Jacobsen

Turid Gro Aberg

Unni Trollsds

Randi Johnsen

Marit Wike Hansen
Grethe Rod Bohmer
IIrene Slyngstadlie
Brit Westeraas Eriksen
Ragnhild L. Jacobsen

Berit Hanssen

Randi Johnsen

Marit Wike Hansen
Elisabeth Skaara Wendt
Eidi Hjertaas Korsvoll
Kari Fiskaa

Lisbeth Evensen

Lisbeth Brudal Serensen

Berit Hanssen

Marit Wike Hansen
Elisabeth Skaara Wendt
Kari Fiskaa

Grethe Rod Bohmer
Tone G. Furuseth Skoli
Elin Kristine Faye-Lund
Lisbeth Brudal Serensen
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2015 -2017

Storrepr.  Berit Hanssen

Eks OM  Elisabeth Skaara Wendt

OM Kari Fiskaa

Uum Ingrid Herlaug Pedersen

Sekreter.  Kjersti Holthe Ask

Skm. Ann-Mari N. Jacobsen,

CM Ellen Elisabeth Wang
@%e&lemsz’%ﬁoxmmjon

Rebekkaloge nr. 37 Verdande hoyeste medlemsnummer er nr. 271.

Pr. 20. november 2015 er vi 100 medlemmer.

Logemate 1. 0g 3. tirsdag i mdneden.

Alle moter dpner med Troskapsgraden.
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Dt fungerende embedskollegivm
2015 - 20717

Foran fra venstre:
Eks. OM Elisabeth Skaara Wendt, OM Kari Fiskaa,
UM Ingrid Herlaug Pedersen, Sekr. Kjersti Holte Ask

Bak fra venstre:

Skm. Ann-Mari Nordby Jacobsen, Storrepr. Berit Hanssen,
CM Ellen Elisabeth Wang
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«Gdr du i brodden for en alvorssak
kan ingen tvil fi gjort deg sen 0g svak,
men tankene pd dem som kommer efter
vil gi deg kallets tro og troens krefter».
Arnulf @Qverland



